quas No. 90, in diocese nostra antedicta quas No. 91.
19 * * om. No. 93.

20 ac eciam No. 93.
2l

apud omn. aa
Phillippeshamptona No. 90.

23 Ade de Thorn, omn. 24
Gersyndona omn. 25 auenarum No. 91.
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de Cudesdon' 1
j acram frumenti aliam siliginis & terciam auene,

Et de alio dominico in eadem villa
j acram siliginis, De blado de

Denton'
iiij trauas, Et decimas j hide in Walton' & dimidie hide in

Couele 2 & dimidie hide in Thumele 3
,
Decimas eciam de Langele

& Fersthull' 4
,
De dominico Abbatis de Osen' 5

j acram & dimi-

diam et de alio dominico j acram, Et de singulis virgatis terre

eiusdem ville j trauam de omni blado nomine decime, De dominico

Hamonis Carbonel in Badyngton'
6

ij>. nomine decimarum, Et corpora
defunctorum dicte ville de Osen' 7 cum prima diuisa 8

percipiunt et

percipere se debere pretendunt, exhibuissent ac eciam ostendissent ;

Nos visis, examinatis et diligencius ponderatis huiusmodi exhibitis

& ostensis, quia inuenimus Pr. & Con. memoratas Eccl. cum Capellis

& Capellas canonice possedisse, pensiones & porciones percepisse

preliberatas, ipsas que Eccl. cum Capellis & Capellas in proprios vsus

optinuisse et optinere, possedisse et possidere, ac dictas pensiones
6 porciones percepisse & percipere debere, necnon sufficientibus titulis

eosdem Religiosos super appropriacione & percepcione huiusmodi

iniunctos fuisse & esse, eosdem Religiosos ab officio nostro contra

eos in hac [parte] constitute absoluimus per decretum & dimittimus

absolutos, dictas que Eccl. cum Capellis & Capellas, pensiones & por-

ciones eisdem Religiosis auctoritate nostra pontificali, prout eas iuste

possident vt predicitur, confirmamus. In cuius rei testimonium &c.

Dat. apud Lydyngdon'
9 xix Kaln. A. D. McccmoxLiiij et consecra-

cionis nostre iij.

80.

A. p. 69.

[Pope Innocent VI to Prior and Convent of St. Frideswide.

Confirmation Charter.]

Bulla confirmacionis Innocencij vj generalis super premissis.

May 3i.] INNOCENCIUS Episcopus . . . [&c.] dilectis
filijs

Pr. & Con. Prioratus

S. F. Oxon', ordinis S. Augustini, Line' diocesis, Salutem . . . [&c.].

Cum a nobis petitur quod iustum est & honestum, tarn vigor equitatis

1 Codesdona Nos. 90, 93.
2
Coueleya No. 90, Coueleye Nos. 91,

93.
3
Thomeleye Nos. 90, 91, Thomeleya No. 93.

* Forsthull' omn.
5
Oseneye Nos. 90, 91, Oseyne No. 93.

6
Badyntona Nos. 91, 93.

7
Oseneye omn. 8 Here No. 91 proceeds :

*

Capellam de Ascota cum decima

tocius dominij eiusdem ville, aceciam decimas cuiusdam crofte que vocatur pole,